obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

cEﬂT“ R Email: centurl@ukr.net

Ana Baworo Gizwecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIMHA NPONO3ULIA

Ne 35 Bipg, 03-05-2024

BitpuHa xonoaunoHa REEDNEE RTW120L

26 427 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS 0OCTaBKMW)

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/v-trina-holodilna-reednee-rtw120l

obnagHaHuAa

CENTUR

AnAa Baworo GizHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk
KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

nmbuHa
[loBXXnHa
WnpuHa
Hanpyra, B
MOTY>XHIiCTb, KBT
Bara, kr

Onuc ToBapy

REEDNEE
Kntan
735 MM
627 MM
696 MM
773 MM
220 B
0.23

64

BepxHe cBiTnogiogHe niacsivyBaHHA (LED-niacsivyBaHHA). XpomMoBaHi nonaudi, wo
pPerynTbCa No BMCOTI. Lndposa naHenb kepyBaHHA. Kopnyc - Hep>xaBitoda cTasnb. O6'em
120n. TemnepaTypHun pexum 0...+12°C. XonogoreHT R600a. AnHaMi4yHe 0X0N04)KEHHS

CropiHka 2 3 2



